SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2686/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 8 de novembro de 2021

A Sua Excelência a Senhora

ANA ARRAES

Presidente do TCU

Assunto: CPI da Pandemia - Registro de elogio nos assentamentos funcionais de

servidores cedidos a esta Casa Legislativa

Senhora Ministra,

Cumprimentando-a cordialmente, tendo em vista o diligente trabalho

desempenhado por servidores desse Tribunal relativamente à CPI da Pandemia, criada

pelos Requerimentos do Senado Federal n. 1371 e 1372 de 2021, solicito a V.Exa. o

registro de elogio nos assentamentos funcionais dos servidores listados abaixo.

Solicito, ainda, que se registre expressamente que este colegiado representou um

grande desafio para as diversas áreas do Senado Federal, em especial, por seu volume de

reuniões, de documentos recebidos e de assuntos tratados.

Nesse sentido, impõe-se que se reconheça aos servidores referenciados a sua

competência, afinco e dedicação no exercício de suas atribuições funcionais junto à CPI

da Pandemia.

Respeitosamente,

   Senador OMAR AZIZ                            Senador RANDOLFE RODRIGUES

Presidente da CPI da Pandemia                      Vice-Presidente da CPI da Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B27773080040E64D.

00100.116617/2021-51

  SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Anexo - Listagem de Servidores do TCU cedidos ao Senado Federal com atuação

na CPI da Pandemia

Tribunal de Contas da União

Deane D’Abadia Morais

Erick dos Santos Alvevs

Jose Janaildo dos Santos

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B27773080040E64D.

00100.116617/2021-51